
پس از 11  سال انتظار، در دولت یازدهم محقق شد

 پایان فساد  اداری 
با راه اندازی شبکه ملی اطلاعات

  ایران در تولید گندم خودکفا شد                 دفتر نمایندگی بانک های ایرانی در ایتالیا، آلمان و انگلیس تأسیس می شود                  مردم تا پایان شهریور رشد تولید را  احساس می کنند
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شهروند| پس از مثبت شدن رشد اقتصادی، 
تک رقمی شدن تورم، ورود 1.5 میلیارد دلار 
سرمایه گذاری خارجی پس از برجام و... حالا دولت 
خبرهای تازه دیگری در حوزه اقتصاد کشور دارد. 
امروز نخستین فاز شبکه ملی اطلاعات پس از 11 سال 
کلید می خورد. طرحی که با کارشکنی مخالفان 
شفافیت اقتصادی در دولت گذشته با اصطلاح نادرست 
»اینترنت ملی« بدنام شد اما در حاضر یکی از مهم ترین 
زیرساخت های دولت های پیشرفته جهان را تشکیل 
می دهد و مصداق قانون دسترسی آزاد به اطلاعات 
است. بر این اساس تمامی دستگاه های اداری به یک 
شبکه یکپارچه متصل شده و تمامی اطلاعات رد و 
بدل شده بین آنها به صورت شفاف به گردش درمی آید. 
این فرآیند یکی از مهم ترین راه های بستن روزنه های 
فساد اداری و اقتصادی است. علاوه بر این، مردان 
دولت یازدهم دیروز از صدور مجوز تأسیس نمایندگی 
بانک های ایرانی در کشورهای بزرگ اروپایی خبر دادند. 
در شرایطی که مجوز تأسیس دفتر نمایندگی بانک های 
ایرانی در ایتالیا، آلمان و انگلیس صادر شده، ولی الله 
سیف، رئیس کل بانک مرکزی رشد 5 درصدی اقتصاد 
در  سال جاری را قطعی می داند. حال آن که به گفته رضا 
رحمانی، قائم مقام وزیر صنعت، مردم تا پایان شهریورماه 
 سال  جاری رونق را در تولید احساس می کنند. 
خودکفایی در تولید گندم و لوازم خانگی و بی نیازی از 
واردات گندم از دیگر اخبار مهمی بود که روز گذشته در 

رسانه ها مخابره شد.
 مذاکره با شرکت های خارجی
 برای ساخت  دو ماهواره ملی 

محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با بیان این که فاز نخست شبکه ملی اطلاعات جهت 
افزایش کیفیت، سرعت بالا و کاهش هزینه امروز، هفتم 
شهریور افتتاح می شود، تصریح کرد: مردم می توانند از 
میزبانی محتوای داخلی اطلاعات از طریق شبکه ملی 

اطلاعات بهره مند شوند.
این عضو کابینه یازدهم درحالی از امضای موافقت 
ساخت ماهواره سنجش از راه دور در کشور خبر داد که 
به گفته او ایران در حال حاضر مجبور به خرید ماهواره 
از دیگر کشورهاست که برخی ها می دهند و برخی ها 
نمی دهند. اما ایجاد ایستگاه زمینی و مدیریت ساخت 
 ماهواره سنجش از راه دور در اختیار خودمان است. 
به گفته او، در برنامه ششم داشتن 2 ماهواره ملی 
برنامه ریزی و مذاکره ساخت ماهواره با شرکت های مهم 

سازنده دنیا پس از برجام شروع شده است. 
این عضو کابینه یازدهم معتقد است که با ساخت 
و پرتاب این ماهواره ها نقشه های فضایی دقیقی در 
بخش های مختلف ازجمله مسائل محیط  زیست، 
کشاورزی، آب و خاک و آمایش سرزمینی به دست 

می آید. 
واعظی همچنین در مورد تدوین قانون فضای ملی 
گفت: درحال حاضر درباره این مقوله با دانشگاه تهران 

تفاهمنامه امضا شده است تا تمام جوانب این قانون 
بررسی کارشناسی شود. 

تولید ناخالص داخلی به ۵ درصد می رسد
نظام بانکی کشور نیز این روزها با اخبار خوشی همراه 
است. موافقت اصولی تأسیس سه دفتر نمایندگی 
برای بانک های ایرانی در کشورهای ایتالیا، آلمان و 
انگلستان در شرایطی صادر شده که رئیس کل بانک 
مرکزی از تک نرخ سازی ارز تا پایان  سال خبر می دهد. 
ولی الله سیف که در اجلاس گروه منطقه ای سیانزا 
)SEANZA( در نپال حضور یافته بود، طی سخنانی 
ضمن برشمردن دستاوردهای سه ساله دولت در حوزه 
اقتصاد کلان و نظام بانکی اظهار داشت: در سه  سال 
گذشته اقتصاد ایران توانست اهداف مهمی را محقق 
کند؛ نرخ تورم از اوج ۴۰ درصدی خود در اواسط 2۰1۳ 
به کمتر از ۹ درصد کاهش یافت و بازار ارز به ثبات و 

آرامش رسید.
سیف خاطرنشان کرد: در حالی که کشورهای 
صادر کننده نفت در اوایل  سال 2۰1۳ با افت شدید 
قیمت نفت مواجه شده بودند، ایران توانست از ارزش 
پول ملی و ذخایر ارزی خود محافظت کند. وی افزود: 
بانک مرکزی ایران با مهار موفقیت آمیز انتظارات 
تورمی توانست فرآیند کاهش ملایم تورم به سمت 
نرخ تک رقمی را پیش ببرد و همزمان رشد اقتصادی را 
مثبت کند و امروز انتظار داریم در  سال جاری نرخ رشد 

تولید ناخالص داخلی به 5درصد برسد.
او با اعلام این که یکسان سازی نرخ ارز از دیگر 
اولویت هایی است که امسال محقق می شود، افزود: بازار 
آرام و باثبات ارز به همراه روابط کارگزاری بهتر بانکی 
پس از برجام شرایط مطلوبی را برای اجرای موفقیت آمیز 
سیاست یکسان سازی نرخ ارز فراهم کرده است که خود 

در آینده به تقویت بیشتر صادرات و رشد تولید ناخالص 
داخلی منجر خواهد شد.

به گفته رئیس کل بانک مرکزی، ایران پس از برنامه 
جامع اقدام مشترک )برجام( و پایان تحریم های 
هسته ای، درهای خود را برای هرگونه رابطه تجاری 
ازجمله در زمینه های بانکی، مالی و سرمایه گذاری 
خارجی گشوده است. ضمن این که نظام بانکی ایران 
پیمان بال 1 در زمینه کفایت سرمایه مبتنی بر ریسک 
را پذیرفت و تلاش دارد چارچوبی برای اصلاحات جامع 
بخش مالی ازجمله قوانین و مقررات بانکداری و بانک 

مرکزی تدوین کند.
رونق تولید تا پایان ماه محسوس می شود

در این میان رضا رحمانی، قائم مقام وزیر صنعت، 
معدن و تجارت معتقد است که با اجرای برنامه های 
مختلف اقتصادی توسط دولت، مردم تا پایان 
شهریورماه  سال جاری رونق را در تولید احساس 
می کنند. او با بیان این که در طرح رونق تولید 
هفت هزار و 5۰۰ واحد هدف گذاری شده است 
که البته محدودیتی در این زمینه وجود ندارد، 
خاطرنشان کرد: تداوم پرداخت تسهیلات تا پایان 
شهریورماه تولیدکننده ها را قادر می کند در نیمه دوم 

 سال مواداولیه را تهیه کرده و به اشتغالزایی برسند.
در این میان محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت نیز از خودکفایی در تولید لوازم 
خانگی در 1۰ سال آینده خبر می دهد. او می گوید 
که برای تقویت توانمندی های داخلی، در نامه ای به 
شرکت های خارجی وارد کننده لوازم خانگی به ایران 
نوشتم که باید محصول های خود را در ایران تولید 

کرده و سپس به شبکه بازار ارسال کنید.
این عضو کابینه یازدهم با اشاره به این که بیشتر 
برندهای معتبر دنیا در حوزه صنعت فعالیت می کنند، 
ادامه داد: داشتن نام تجاری معتبر برای محصول های 

داخلی که نمایانگر کیفیت و دوام محصول باشد، در 
به دست آوردن بازارهای جهانی بسیار موثر است.

در گندم خودکفا شدیم
عباس کشاورز، معاون امور زراعی وزیر 
جهادکشاورزی نیاز داخلی کشور به گندم را 
1۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تن عنوان کرد و گفت: 
امسال ایران با تولید حدود 1۴ میلیون تن گندم 
به خودکفایی در این محصول رسید و با توجه به 
ذخایر موجود نیازی به واردات نیست. او همچنین 
درخصوص مشکلات کود و سم کیفی، درباره وضع 
گندم در کشور افزود: دولت تاکنون 11 میلیون و 2۰۰ 
هزارتن گندم خریداری کرده است. این مقام مسئول 
با بیان این که امکانات بیشتری برای همکاری بین 
بخش خصوصی ایران و صاحبان تکنولوژی آلمان 
برای انتقال تکنولوژی تولید بذر، کود و آفت کش ها 
فراهم کنیم تا دو طرف برای انتقال تکنولوژی 
تولید سرمایه گذاری کنند، گفت: همچنین در 
نظر داریم همکاری های خود را با شرکت های 
صاحب تکنولوژی اتحادیه اروپا افزایش دهیم تا 
سرمایه گذاری های مشترک صورت بگیرد و در این 
میان علاوه بر تولید داخل در صادرات نیز موفق تر 

عمل کنیم.
معاون وزیر جهادکشاورزی گفت: سند 
آفت کش های کشور پس از یک مطالعه ۹ ماهه 
به زودی عرضه می شود و برای تکمیل این سند سموم 
پرخطر در مدت کمتر از یک سال از سبد مصرفی 

کشور حذف خواهد شد.
این مقام مسئول در وزارت جهادکشاورزی کابینه 
یازدهم درباره وضع تولید برنج گفت: امسال وضع 
تولید برنج مناسب است؛ به طوری که پیش بینی 
می شود میزان تولید به 2.1 میلیون تن برسد که بین 

6 تا 8 درصد افزایش دارد.

 معاون وزیر راه و شهرسازی: 
مسکن جهش قیمت نخواهد داشت

 واحد قیرسازی نفت پاسارگاد
 در پالایشگاه تهران آتش گرفت

 پست: کدهای 10 رقمی هوشمند 
برای نشانی های پستی تهیه می شود

افزایش 1۷ درصدی معاملات مسکن تهران 
در مرداد

وزارت نفت: ظرفیت صادرات فرآورده نفتی 
ایران به ۵00 هزار بشکه رسید

 ۷هزارمیلیارد ریال برای نوسازی ناوگان بار
 و مسافر دریایی پرداخت شد 

عرضه سراسری گازوییل یورو 4 از  سال 96

 دراپ باکس از کاربران خواست 
کلمات عبور قدیمی را عوض کنند

  ۳0 میلیون دلار داروی دام در  سال 94
 صادر شد

شرکت ملی نفت : امضای سه قرارداد نفتی 
خارجی تا پایان  سال

بدون شرح

گزیده خوانی

  مرغ به مرز 8 هزارتومان رسید|  آخرین 
بررسی ها از بازار مواد پروتیینی نشان دهنده 
افزایش قیمت گوشت قرمز و همچنین عرضه 
گوشت مرغ تا مرز کیلویی 8هزارتومان است. بازار 
گوشت و مرغ در روزها و هفته اخیر دستخوش 
تحولات نسبتا زیادی شده است. بعد از نوسانات 
و به ویژه روند افزایشی نرخ گوشت مرغ درحدود 
یک ماه اخیر، نوبت به گوشت قرمز رسیده است که 

حالا ۴ هزارتومان افزایش را تجربه می کند.  

  ترفند قاچاقچیانی که خود را لو می دهند|  
قاسم خورشیدی سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز درباره جلوگیری از عرضه کالای قاچاق 
به بازار و امحای آن توضیح داد: یکی از شیوه های 
قاچاق این گونه است که قاچاقچی ها کالای خود 
را از مبادی رسمی وارد می کنند و بعد تمهیدی 
را لحاظ می کنند که به نحوی این مورد کشف 
شود. درواقع این کالا به شکل کالای مکشوفه 
قاچاق تحویل سازمان های متولی ازجمله سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی می شود. خود 
همین افراد در مزایده ها شرکت می کردند و کالای 
قاچاقی که در معرض فروش گذاشته شده بود را، 

مجددا وارد بازار می کردند. 

  آدرس فروشندگان سموم پرخطر را افشا 
می کنیم| عباس کشاورز معاون وزیر جهاد 
کشاورزی گفت: فروشگاه های معدودی که اقدام 
به عرضه سموم نامناسب و پرخطر می کنند، امکان 
برخورد سریع و بستن آنها وجود ندارد که لازم 
است قوه قضائیه و محیط زیست دراین خصوص 
بازنگری کنند و وزارت جهاد کشاورزی آماده است 
تا آدرس فروشندگان سموم و کود خطرناک را به 
سازمان محیط زیست ارایه دهد تا آنها مجازات و 
زندانی شوند. او در ادامه تأکید کرد: با این وجود 
باقیمانده فلزات سنگین در بخش کشاورزی به 
شدت کاهش یافته  اما باید اذعان داشت که این 

وضع آرمانی نیست. 

  واگذاری همه طرح های نیمه تمام تهران 
به مردم| حسین  هاشمی استاندار تهران با بیان 
این که همه طرح های نیمه تمام در سطح استان 
تهران واگذار خواهند شد، گفت: 161 طرح را برای 
واگذاری مشخص کرده ایم که برای تکمیل سریع 
پروژه های نیمه کاره بنا داریم به راحت ترین شکل 
ممکن این پروژه ها را واگذار کنیم. او ادامه داد: این 
طرح ها در زمینه گردشگری، ورزشی و کشاورزی 
هستند و از طریق اطلاع رسانی این واگذاری ها 

صورت خواهد گرفت.

  برخورد جدی با استفاده از ماده 
سرطان زا در مزارع ماهی|  مهدی خلج رئیس 
سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: پرورش 
دهندگانی که از مالاشیت گرین) ماده ضدعفونی 
کننده سرطان زا( در استخرهای قزل آلا استفاده 
می کنند متخلف به شمار می روند وسازمان 
دامپزشکی در بازرسی هر مزارعه ای که از این ماده 
استفاده کند، تولیدات را معدوم می کند. او ادامه 
داد: استفاده از مالاشیت گرین به عنوان انگل کش 
باوجود ممنوعیت و برخورد سازمان دامپزشکی به 

صورت انگشت شمار، همچنان ادامه دارد. 

 فروشندگان غیرمجاز سیگار جمع آوری 
می شوند|  بعد از دو ماه تمدید زمان برای 
برخوردهای قهری با توزیع کنندگان غیرمجاز 
سیگار، علی اصغر رمزی رئیس مرکز برنامه ریزی 
و نظارت بر دخانیات از آغاز برخوردهای قهری 
و شدید خبر داد و اعلام کرد که فقط واحدهایی 
که تحت پوشش اتحادیه های سوپرمارکت ها، 
خواربارفروشان و سقط فروشان هستند، اجازه 
فروش سیگار را دارند و دکه های روزنامه فروشی 
حق فروش سیگار و محصولات دخانی را ندارند. او 
با اشاره به اجرای طرح ساماندهی توزیع کنندگان 
سیگار اعلام کرد: بر اساس آخرین آمار از سامانه 
ایرانیان اصناف، حدود 2۰ هزار خرده فروش برای 

دریافت مجوز اقدام کرده اند. 

عدد خبر

ایرنا|  سن بالای رانندگان و رانندگی درشب مهم ترین عوامل 
تصادفات جاده ای در ایران به شمار می آیند. این درحالی است که 
عباس آخوندی وزیر راه وشهرسازی معتقد است، ایران برای صدور 
گواهینامه های مهارت رانندگی، سختگیری چندانی ندارد و این 
مسأله با توجه به رشد خیره کننده شمار خودروهای شخصی اهمیت 
دوچندان پیدا می کند و به همین منظور پیشنهادهای اصلاحی 
کاهش سقف سن رانندگان و ساعت کارکرد در شب ها به پلیس 
راهور ارایه شده است. عباس آخوندی وزیر راه وشهرسازی در هفتاد و 

ششمین جلسه کمیسیون ایمنی راه ها با اشاره به تعداد بالای رانندگان 
پرخطر در جاده های کشور گفت: براساس شواهد موجود اکثر افرادی 
که در جاده های کشور رانندگی می کنند، مهارت های لازم را ندارند و 
فقط یک گواهینامه با حداقل آموزش ها اخذ کرده اند.وی افزود: قوانین 
رانندگی در بسیاری از کشورها به گونه ای است که دریافت بیش از 
12 امتیاز منفی ازسوی راننده باعث تعلیق گواهینامه او به مدت 
دو سال و سلب مجوز رانندگی وی می شود، اما چنین سیستمی در 
ایران وجود ندارد و این مسأله باید در دستور کار قرار گیرد. معضل 

رانندگی پرخطر در جاده ها با جرایم دومیلیون ریالی برطرف نمی شود. 
علاوه بر سخت شدن فرآیند صدور گواهینامه باید مهارت ها نیز در 
رانندگی افزایش یابد.وی خاطرنشان کرد: زمانی در تهران یک میلیون 
و2۰۰ هزار خودرو وجود داشت و هم اکنون درکشور 18 میلیون 
دستگاه خودرو داریم و به طور مرتب درحال اضافه شدن است، به 
همین خاطر بحث صلاحیت روانی کار بسیار سختی است، اما بررسی 
صلاحیت داشتن در مهارت های رانندگی قابل اجراست و باید در این 

مورد به ویژه از طریق رسانه ها بحث و گفت وگو شود.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: 

سن بالا و رانندگی شبانه عامل بیشتر تصادفات جاده ای 
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نوبت اولآگهی مناقصه عمومی

         مهرداد ترابيان شهردار كمال شهر

مناسب سازی
پیاده رو های سطح شهر

حداقل رتبه 5 راه و باند از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی 6ماه40 درصد1/600/000/00080/000/000

مبلغ سپرده شرکت در شرح عملیات
مناقصه )ریال( رتبه درخواستیمیزان تهاترمبلغ پروژه )ریال( مدت قرارداد

برگزاری مناقصه  از طریق  را  بودجه مصوب سال 95 پروژه ذیل  بر اساس  نظر دارد  شهرداري کمال شهر در 
عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد با رعایت موارد و شرایط ذیل 
ظرف مدت 10 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی جهت خرید اسناد مناقصه از ساعت 9 الی 14 به آدرس: کرج، 

کمال شهر، بلوار شهرداری-شهرداری کمال شهر واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهاي ذیل:
الف( ضمانت نامه بانکي ترجیحا از یکي از بانکهاي استان البرز یا تهران که به 

مدت 90 روز کاري اعتبار داشته باشد و قابل تمدید باشد.
ب( واریز فیش نقدي به حساب شماره    0106079379000  بانك ملي

نزد  شماره 0106079379000  حساب  وجه  در  بانکی  شده  تضمین  چك  ج( 
بانك ملی به نام شهرداری کمال شهر

2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

3-شهرداری کمال شهر در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد.
اخذ  به  نسبت  مناقصه،  اسناد  خرید  جهت  مي بایست  کنندگان  شرکت   -4
فیش از شهرداري کمال شهر و واریز مبلغ 500/000 ریال اقدام نمایند. لازم 
عنوان مسترد  به هیچ  مناقصه  اسناد  واریزي جهت خرید  مبلغ  به ذکر مي باشد 

نمی گردد.
5-  در هر شرایطي مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك عقد قرار داد خواهد بود.

6- در هنگام خرید اسناد مناقصه ارائه معرفی نامه ممهور به مهر و امضاء 
مدیرعامل شرکت الزامی می باشد.

7- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارك 
و سوم  دوم  نفرات  و سپرده  ماند  می  باقی  نزد شهرداری  پیمانکار  به  مربوطه 

مناقصه تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده مسترد نخواهد شد.
مي باشد.   95/06/24 لغایت   95/06/14 مورخ  از  اسناد  خرید  مهلت   -8
بدیهي است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت ممهور به مهر شرکت 
شهرداري  دبیرخانه  به   95/06/25 مورخ  شنبه  پنج  روز  اداری  وقت  پایان  تا 

کمال شهر تحویل داده شود.
مورخ  دوشنبه  روز   12 ساعت  راس  کنندگان  شرکت  پیشنهادات  کلیه   -9

95/06/29 در کمیسیون عالی معاملات بازگشایی می گردد.
10- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

11-سایر اطلاعات و جزیئات در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.

گروه خودروسازی سایپا با تولید 5۰ هزار 
دستگاه خودرو در مردادماه امسال ، به رشد 
5۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل 
دست یافت.  به گزارش سایپا نیوز ، در آستانه 
هفته دولت گروه خودروسازی سایپا توانست 
رکورد تولید محصول سواری را  بهبود بخشیده 
و به تولید 5۰ هزار دستگاه خودرو سورای 
در ماه دست یابد. بر اساس این گزارش گروه 
خودروسازی سایپا در مرداد سال ۹5 ، توانسته 
با تولید 5۰ هزار دستگاه میزان تولید خود را به 
نسبت مردادماه سال ۹۴ که ۳2۴۹6 دستگاه بود 
به میزان 5۳ درصد و به نسبت مرداد سال ۹۳ که 
2857۹ دستگاه بود ، به میزان 75 درصد افزایش 
دهد. پیش از این ، گروه سایپا در اردیبهشت ماه 
سال ۹1 ، توانست بود به سقف تولید ۴۹ هزار و 
5۰۰ دستگاه در ماه دست پیدا کند که این رکورد 
در مردادماه سال ۹5 شکسته شد. لازم به ذکر 
است گروه خودروسازی سایپا در 5 ماهه نخست 
سال ۹5 توانست1۹85۹2 دستگاه خودرو تولید 
کند که این میزان به نسبت 5 ماهه اول سال ۹۴ 
با تولید1585۰6 دستگاه بیش از 25 درصد و به 
نسبت 5 ماه آغازین سال ۹۳ با تولید 155126 

دستگاه بیش از 28 درصد رشد را نشان می دهد.

همزمان با فرارسیدن هفته دولت رکورد تولید ماهیانه 
گروه سایپا شکسته شد  

 افتخاری دیگر برای تلاشگران 
عرصه اقتصاد مقاومتی در گروه سایپا

ویژه

افزایش قیمت سکه
در معاملات دیروز بازار آزاد، 
هر دلار آمریکا را با ۳7 ریال 
افزایش قیمت نسبت به پنجشنبه هفته گذشته، 
۳5 هزارو۴66 ریال و هر قطعه سکه طلای بهار آزادی 
طرح جدید را با هشت هزار ریال افزایش 11 میلیون 
و11۰ هزار ریال دادوستد کردند. همچنین قیمت هر 
یورو با ۳57 ریال افزایش نسبت به آخرین روز کاری 

هفته گذشته به ۴۰ هزارو177 ریال رسید. 

مسکن مهر بدون 
متقاضی است

احمد اصغری مهرآبادی 
قائم مقام وزیر راه وشهرسازی در 
امور مسکن مهر گفت: 117 هزار واحد مسکن مهر 
در دیگر مناطق کشور فاقد متقاضی است. به گفته 
وی، از مجموع 2 میلیون و215 هزار واحد مسکن مهر 
احداث شده درکشور یک میلیون و۹15 هزار واحد به 
اتمام رسیده و از این تعداد نیز یک میلیون و7۳5 هزار 

واحد افتتاح و تحویل متقاضیان شده است. 

کاهش تولید 
محصولات باغی به 

دلیل تغییر اقلیم
یحیی ابطالی معاون سازمان 
حفظ نباتات گفت: با این روند 
تغییر اقلیم در ایران پیش بینی می شود تا  سال 2۰5۰ 
تولیدات باغی در کشورمان 25 درصد نسبت به آنچه 
امروز تولید می شود، کاهش یابد. او افزود: امروزه 
دربسیاری از مناطق کشور باغ ها سیمای زمستانی 
پیدا کرده اند و بسیاری از عرصه ها از بستر تولید خارج 

می شوند. 

 جهش واردات هند
 از ایران

شرکت نفتی اسار هند، 
بزرگترین خریدار نفت ایران 
درهند در ماه جولای شاهد رشد ۴۳.2 درصدی 
واردات نفت از ایران درمقایسه با  سال گذشته بوده 
است. آمارها نشان می دهد که اسار در ماه گذشته، 
روزانه به طور میانگین 186 هزار بشکه نفت از ایران 
وارد کرده است که نسبت به ماه پیش از آن هم 

۴.۴ درصد افزایش نشان می دهد. 

8
هزارریال

11۷
هزار  واحد

2۵ 
درصد

4۳ 
درصد

رئیس  جمهوری در جلسه شورایعالی فضای مجازی: 

شبکه ملی اطلاعات جزو مؤلفه های استقلال کشور است

رئیس جمهوری عدم نیاز به شبکه های اطلاعات بیرونی برای ارتباطات داخلی را درشرایط فعلی 
جهان، جزو مؤلفه های استقلال کشور دانست.

حسن روحانی عصر روز گذشته درجلسه شورایعالی فضای مجازی با اشاره به مصوبه شورایعالی 
فضای مجازی در اوایل دولت یازدهم برای تشکیل شبکه ملی اطلاعات و همچنین تأکیدات رهبر 
معظم انقلاب بر محوریت شبکه ملی اطلاعات در تدوین نظام ارتباطی درجلسه اخیر با هیأت 
دولت افزود: اگر مردم احساس کنند که شبکه ای ملی، قابل اعتماد، پایدار، با کیفیت و با دسترسی 

امن و آسان دراختیار دارند، نقش مؤثرتری نیز در فرآیند پیشرفت کشور برعهده خواهند گرفت.
رئیس شورایعالی فضای مجازی با اشاره به آغاز به کار فاز اول شبکه ملی اطلاعات درهفته 
دولت گفت: طراحی و اجرای این شبکه عظیم اطلاعاتی توسط نیروهای توانمند داخلی اقدامی 
ارزشمند و گامی مهم در مسیر دسترسی همگانی به اطلاعات و تسهیل و تسریع روند توسعه 
است. روحانی همچنین از وزارت اطلاعات، مرکز ملی فضای مجازی و کلیه دست اندرکاران 

طراحی و اجرای مرحله اول شبکه ملی اطلاعات قدردانی کرد.
در ادامه این جلسه، براساس اصول و الزامات مصوب شورایعالی فضای مجازی در اواخر  سال ۹2، 
گزارش اقدامات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در پیاده سازی مرحله نخست شبکه ملی 
اطلاعات ارایه شد. براساس اقدامات انجام شده، ظرفیت های ملی برای ذخیره، پردازش و توزیع 
داده های حجیم در سطح ملی به وجود آمده و با توسعه شبکه های دسترسی، امکان مبادله دیتا 

در داخل شبکه ملی برای کاربران مختلف با تعرفه های مناسب تر حاصل شده است.
همچنین در این شبکه، خدمات اینترنت بین الملل و ترافیک داخل به طور همزمان برای کاربران 
ممکن شده و با سیاست های اقتصادی و تعرفه ترجیحی تلاش می شود نسبت به توسعه، تولید و 
توزیع محتوای بومی، اشتیاق و صرفه اقتصادی به وجود آید. ادامه ارتقای این شبکه نیز براساس 
مصوبه اصول فنی حاکم بر شبکه ملی خواهد بود که در نشست های آتی مورد بررسی دقیق تر و 

تصویب اعضای شورا قرار خواهد گرفت.
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